
UCHWAŁA NR XXIX/311/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy Iławskim Wodociągom" Spółce z o.o. w ilawie - na okres 5 lat tj. od 
dnia 01.01.2013 r. do dnia 31.12.2017 r. - nieruchomości komunalnych, niezbędnych do prowadzenia działalności stutowej Spółki, 
według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: TVMLC-GMQLJ-BBVZB-IBPEF-ETZGM. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/311/12

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy przez "Iławskie Wodociągi" Spółka z o.o. w Iławie 

miasto Iława: Obręb 7: dz. Nr 4/2 - 0,7185 ha KW EL1I/00016988/1 dz. Nr 223/1 - 0,4418 ha KW EL1I/00016988/1 dz. Nr 
206/1 - 0,1778 ha KW EL1I/00041444/0 Obręb 9: dz. Nr 439 - 0,2327 ha KW EL1I/00021662/8 dz. Nr 446 - 0,0047 ha KW 
EL1I/00029866/4 dz. Nr 453/1 - 6,8878 ha KW EL1I/00029866/4 Obręb 11: dz. Nr 207/3 - 0,0044 ha KW 
EL1I/00029866/4 Obręb 12: dz. Nr 528/2 - 0,0052 ha KW EL1I/00029866/4 dz. Nr 548 - 3,4438 ha KW 
EL1I/00029866/4 Miejscowość Dziarny: dz. Nr 110/8, 120/32, 120/42, 131/7, 147, 148 – 24,4644 ha KW 
EL1I/00023205/1 Miejscowość Smolniki: dz. Nr 295, 296 – 1,5500 ha KW EL1I/00024897/5 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: TVMLC-GMQLJ-BBVZB-IBPEF-ETZGM. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie umowy dzierżawy "Iławskim Wodociągom" Spólce z o.o. na nieruchomości niezbędne do 
prowadzenia statutowej działalności Spółki. 

Strona 1 z 3Id: TVMLC-GMQLJ-BBVZB-IBPEF-ETZGM. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



